
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

 

 
 

 

BOLETIM DE SERVIÇO 
 

 
 

 

GABINETE DO REITOR 

 

 

 
 

 

PORTARIAS 
 

 

 

 

REITORIA DA UFCG - ANO 2015   No  26    Campina Grande – Paraíba 
 

 



Boletim de Serviço . Reitoria da UFCG -  Ano 2015 –  Nº 26  - 05 de agosto de 2015  -  
02 
 
 

 

PORTARIA Nº 125, DE 04 DE AGOSTO DE 2015 
 
O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições 
legais, conferida pelo Art.32 do Estatuto da Universidade Federal de Campina 
Grande, resolve: 

 
Art.1º - Designar os servidores Vania Suely Guimarães Rocha, matrícula SIAPE n.º 
0336530, Ana Célia Rodrigues de Athayde, matrícula SIAPE n.º 0337154, John 
Kennedy Guedes Rodrigues, matrícula SIAPE n.º 0337977,  José Sérgio da Rocha 
Neto, matrícula SIAPE n.º 1038806, José Vanderlan Leite de Oliveira, matrícula 
SIAPE n.º 0388163, para, sob a presidência da primeira, compor a Comissão de 
Sistematização do Plano de Desenvolvimento Institucional – PDI da Universidade 
Federal de Campina Grande.   
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.     
 

JOSÉ EDILSON DE AMORIM 
Reitor 

 
 
 

 
 
 

 
Reitor: José Edilson de Amorim 
Vice-Reitor: Vicemário Simões 

Chefe de Gabinete: Paulo de Melo Bastos 
Jornalista responsável: Marinilson Braga  DRT/1.614-PB. 

Tiragem: 50 exemplares 
 

Publicado em 05 de agosto de 2015 


